
О потребительских ценах на нефтепродукты в Сыктывкаре  

на 21 мая 2018 года 
 

По данным еженедельного мониторинга по потребительским ценам на нефте-

продукты изменение средних цен в Сыктывкаре было следующим: 

 

 
К предыдущей дате регистрации цен, 

 в процентах 

Индекс потреби-

тельских цен на 

нефтепродукты в 

Республике Коми  
в апреле 2018 

в процентах к 

Средние по-

требитель-

ские цены, 

рублей  

за литр 

7 мая 

2018 

14 мая 

2018 
21 мая 

2018 

марту 

2018 

декабрю 

2017 
21 мая 

2018 

Бензин автомобиль-

ный 100,8 100,7 102,0 102,3 102,4 41,67 

в том числе:       

марки АИ-92  100,8 100,8 101,5 102,3 102,4 40,74 

марки АИ-95  100,7 100,7 102,6   102,3 102,3 42,82 

Дизельное топливо 100,7 100,7 102,4 102,9 104,2 45,20 
 

Справочно: индекс потребительских цен в целом на товары и услуги в Респуб-

лике Коми в апреле 2018г. по сравнению с предыдущим месяцем составил 100,4%. 
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